	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 2.01.1.21.01.15.03.5.2		
	Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.1.21.01 ~ Urusan Pertanian (Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan)		
Program	2.01.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Kesejahteraan Petani		
Kegiatan	2.01.1.21.01.15.03 ~ Peningkatan kemampuan lembaga petani		
Waktu Pelaksanaan	12 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Wawasan, Pengetahuan dan Pembinaan Bagi Petani	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 83.190.000,00
Keluaran	Jumlah Kelompok Tani Yang di Tingkatkan Kelembagaannya	1419 Kelompok Tani
Hasil	Persentase Peningkatan Wawasan, Pengetahuan dan Pembinaan Bagi Petani	100 %
Manfaat	Di Peroleh Tingkat Perkembangan dan Klasifikasi Kemampuan Kelompok Tani	100 %
Dampak	Terjalannya Kerjasama dan Petugas Dalam Peningkatan Dinamika Kelompok Tani	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompoktani Dewasa Se-Kabupaten Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				83.190.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				10.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				7.600.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.600.000,00
	Tim Penilai Kemampuan Kelompoktani				
	- Penanggungjawab	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				3.600.000,00
	PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	600.000,00	3.600.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				2.400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Staf PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				2.400.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				2.400.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				73.190.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				14.000.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				14.000.000,00
	Bantuan transportasi bagi Tim Penilai kemampuan kelompok tani Tingkat Kecamatan dan Desa/Kelurahan (140 orang)	140,00	ok	100.000,00	14.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				26.500.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				23.000.000,00
	Fotocopy Administrasi Kegiatan	8.000,00	lembar	250,00	2.000.000,00
	Fotocopy Quisioner/Intrumen Penilaian	8.000,00	lembar	250,00	2.000.000,00
	Cetak Piagam/Sertifikat Pengukuhan Kelompok Tani	500,00	buah	25.000,00	12.500.000,00
	Map Piagam/Sertifikat Penyuluhan Kelompok Tani	650,00	buah	10.000,00	6.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				3.500.000,00
	Buku Data Kelembagaan Petani Tahun 2015	70,00	buah	25.000,00	1.750.000,00
	Laporan Pelaksanaan Penilaian Kemampuan kelompok tani	70,00	buah	25.000,00	1.750.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				32.690.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				32.690.000,00
	Dalam rangka Pendataan Kelembagaan Petani ke UPTB Kecamatan				
	1. UPTB Sabak Auh				
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol.IV/III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	2. UPTB Sungai Mandau				
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol.IV/III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	150.000,00	300.000,00
	3. UPTB Kerinci Kanan				
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol.IV/III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	120.000,00	240.000,00
	4.UPTB Pusako				
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol.III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	5.UPTB Kandis				
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol.III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	170.000,00	340.000,00
	6.UPTB Dayun				
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol.III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	50.000,00	100.000,00
	Transport PP (2 orang)				
	7.UPTB Bungaraya				
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol.III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	50.000,00	100.000,00
	Dalam Rangka Penilaian Kemampuan Kelompok Tani ke Kecamatan				
	1. Kecamatan Tualang				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	120.000,00	240.000,00
	2. Kecamatan Sabak Auh				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	3. Kecamatan Sungai Mandau				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	150.000,00	300.000,00
	4. Kecamatan Sungai Apit				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	120.000,00	240.000,00
	5. Kecamatan Lubuk Dalam				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	6. Kecamatan Kerinci Kanan				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	120.000,00	240.000,00
	7. Kecamatan Pusako				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	8. Kecamatan Minas				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	150.000,00	300.000,00
	9. Kecamatan Kandis				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	170.000,00	340.000,00
	10. Kecamatan Koto Gasib				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 hari)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	11. Kecamatan Dayun				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 hari)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	50.000,00	100.000,00
	12. Kecamatan Bungaraya				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 hari)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	Lumpsum Eselon IV (2 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	50.000,00	100.000,00
	13. Kecamatan Mempura				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 hari)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	14. Kecamatan Siak				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 hari)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Penilaian dan Penguhan Kelas Kemampuan Kelompok Tani ke Pekanbaru				
	Lumpsum Eselon II (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	800.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (5 orang)		ot	200.000,00	
JUMLAH					83.190.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	

NOMOR RKA - SKPD 2.01.1.21.01.15.06.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.1.21.01 ~ Urusan Pertanian (Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan)

Program	2.01.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Kesejahteraan Petani
Kegiatan	2.01.1.21.01.15.06 ~ Pekan Daerah (PEDA) KTNA
Waktu Pelaksanaan	05 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	Indaragiri Hulu
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Wawasan, Pengetahuan dan Keterampilan Petani dan Petugas	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 205.438.000,00
Keluaran	Jumlah Peserta Yang Mengikuti Kegiatan Pekan Daerah (PEDA)	60 orang
Hasil	Terjalainnya Kemitraan Usaha dan Jaringan Agribisnis antar peserta Pekan Daerah (PEDA)	100 %--
Manfaat	Meningkatnya Pengetahuan, Keterampilan Petani dan Petugas dalam Penguasaan Teknologi Pertanian	100 %--
Dampak	Meningkatnya Kualitas SDM dan Kemandirian Petani dan Petugas dalam Pembangunan Pertanian	100 %--

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Kontak Tani Nelayan Andalan (KTNA) dan Petugas Penyuluh Lapangan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				205.438.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				8.400.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				6.000.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.600.000,00
	Panitia Pelaksana Kegiatan Pekan Daerah (PEDA)				
	- Penanggung Jawab	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat pengadaan barang dan jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				1.800.000,00
	PPTK (1 orang x 3 bulan)	3,00	ob	600.000,00	1.800.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				1.200.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 3 bulan)	3,00	ob	400.000,00	1.200.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				2.400.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				2.400.000,00
	Staf administrasi kegiatan (2 orang x 3 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				197.038.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				16.038.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				15.638.000,00
	Spanduk	2,00	buah	350.000,00	700.000,00
	Baleho	1,00	buah	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja materi dan bahan pameran	1,00	paket	12.438.000,00	12.438.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				101.700.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				101.700.000,00
	- Bantuan uang transportasi peserta utama dan pendamping dari siak - rentat PP	60,00	orang	500.000,00	30.000.000,00
	- Bantuan uang pemondokan peserta utama dan pendamping kegiatan PEDDA (60 orang x 7 hari)	420,00	oh	25.000,00	10.500.000,00
	- Bantuan uang makan dan minum peserta utama dan pendamping kegiatan PEDDA (60 orang x 2 kali x 7 hari)	840,00	oh	22.500,00	18.900.000,00
	- Bantuan uang saku peserta utama dan pendamping kegiatan PEDDA (60 orang x 7 hari)	420,00	oh	70.000,00	29.400.000,00
	- Tas peserta utama dan pendamping Pekan Daerah (PEDDA)		buah	150.000,00	
	- Baju kaos peserta utama dan pendamping Pekan Daerah (PEDDA)	60,00	buah	125.000,00	7.500.000,00
	- Sepatu peserta utama dan pendamping Pekan Daerah (PEDDA)		buah	175.000,00	
	- Topi peserta utama dan pendamping Pekan Daerah (PEDDA)	60,00	buah	75.000,00	4.500.000,00
	- ATK peserta utama dan pendamping Pekan Daerah (PEDDA)	60,00	paket	15.000,00	900.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.500.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				1.500.000,00
	Buku Panduan	60,00	buah	25.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				0,00
	Fotocopy Administrasi kegiatan		lembar	250,00	
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				10.500.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				10.500.000,00
	- Sewa tempat pameran (1 unit x 7 hari)	7,00	hari	1.500.000,00	10.500.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				900.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				900.000,00
	Makan rapat persiapan PEDDA (20 orang x 1 hari x 2 kali)	40,00	ok	15.000,00	600.000,00
	Snack rapat persiapan PEDDA (20 orang x 1 hari x 2 kali)	40,00	ok	7.500,00	300.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				19.500.000,00
5.2.2.14.02	Belanja pakaian adat daerah				19.500.000,00
	- Baju melayu Riau		Stel	540.000,00	
	- Baju batik Riau	60,00	buah	325.000,00	19.500.000,00
	- Sewa pakaian Adat (2 pasang x 7 hari)		ph	200.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				46.900.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				46.900.000,00
	Dalam rangka konsultasi, koordinasi kegiatan PEDTA ke provinsi riau Pekanbaru				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	- Transport (2 orang)	2,00	ot	200.000,00	400.000,00
	Dalam rangka konsultasi, survey lokasi kegiatan PEDTA ke Kabupaten Indragiri Hulu - Rengat				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	800.000,00	2.400.000,00
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 3 hari x 1 kali)	6,00	oh	650.000,00	3.900.000,00
	- Penginapan (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	700.000,00	2.800.000,00
	- Transport (3 orang)	3,00	ot	500.000,00	1.500.000,00
	Dalam rangka peninjauan acara pelaksanaan kegiatan pekan daerah (PEDTA) ke kabupaten Indragiri Hulu - Rengat				
	- Lumpsum Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	oh	800.000,00	4.800.000,00
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	800.000,00	3.200.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12,00	oh	650.000,00	7.800.000,00
	- Penginapan (2 orang x 2 hari x 2 kali)	8,00	oh	700.000,00	5.600.000,00
	- Transport (7 orang)	7,00	ot	500.000,00	3.500.000,00
JUMLAH					205.438.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 2.01.1.21.01.15.09.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian		
Organisasi	2.01.1.21.01 ~ Urusan Pertanian (Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan)		
Program	2.01.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Kesejahteraan Petani		
Kegiatan	2.01.1.21.01.15.09 ~ Lomba Asah Terampil Kelompok Tani		
Waktu Pelaksanaan	10 Maret 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Wawasan, Pengetahuan dan Pembinaan Bagi Petani	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah dan Tingkatan Lomba yang di Laksanakan	14 Kecamatan
Hasil	Persentase Peningkatan Wawasan, Pengetahuan dan Pembinaan Bagi Petani	100 %
Manfaat	Terwujudnya Kesadaran dan Motivasi Petani dan Petugas dalam Melaksanakan Kegiatan/program Lomba Asah Terampil Kelompok Tani	100 %
Dampak	Terjalannya Keakraban dan Kerjasama Petani dan Petugas dalam Melaksanakan Kegiatan Program Lomba Asah Terampil Kelompok Tani	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Tani / Kecamatan Se Kabupaten Siak		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00
	- Penanggung Jawab		ok	400.000,00	
	- Ketua		ok	350.000,00	
	- Sekretaris		ok	250.000,00	
	- Anggota		ok	150.000,00	
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				0,00
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa		ok	500.000,00	
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	PPTK(1 orang x 3 bulan)		ob	600.000,00	
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				0,00
	Staf PPTK(1 orang x 3 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				0,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 3 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				0,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				0,00
	Dokumentasi		paket	400.000,00	
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				0,00
	Spanduk untuk masing-masing kecamatan (2 buah x 7 UPTB)		buah	400.000,00	
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				0,00
	Bantuan Tim Penilai Lomba				
	Honorarium Tim/juri Penilai Lomba Asah Terampil Kelompok Tani di Kecamatan Dewan Juri Dari Kabupaten (3 orang x 7 kali kegiatan / 7 UPTB Kecamatan)		ok	400.000,00	
	Dewan Juri Dari Kecamatan (2 orang Per Kecamatan x 7 UPTB Kecamatan)		ok	350.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				0,00
	Cetak Piagam Pemenang Lomba (6 buah x 7 UPTB)		lembar	25.000,00	
	Cetak Soal Penilaian Lomba (Quisioner)		lembar	250,00	
	Cetak Laporan Pelaksanaan Kegiatan		eksemplar	150.000,00	
	Cetak Map Untuk Piagam (6 buah xx 7 UPTB)		buah	10.000,00	
	- Tropi/Piala (6 Set x 7 UPTB Kecamatan)		Set	400.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				0,00
	Buku Panduan Lomba Asah Terampil		buah	15.000,00	
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				0,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				0,00
	Sewa Tenda Ukuran (1 set x 7 UPTB x 2 hari)		set	1.250.000,00	
	Sewa Kursi Plastik Biasa (100 unit x 7 UPTB x 2 hari)		unit	7.000,00	
	Sewa Meja Biasa (10 unit x 7 UPTB x 2 hari)		unit	10.000,00	
	Sewa Kursi/sofa (2 set x 7 UPTB x 2 hari)		set	325.000,00	
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				0,00
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya				0,00
	Sewa Sound System (1 Set x 7 UPTB x 2 hari)		set	2.000.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				0,00
	Biaya Makan Peserta Rapat Persiapan lomba di UPTB (25 orang x 7 UPTB x 2 hari)		oh	15.000,00	
	Biaya Snack Peserta Rapat Persiapan lombadi UPTB (25 orang x 7 UPTB x 2 hari)		oh	7.500,00	
	Biaya Makan Panitia, Pendamping dan Peserta Lomba di UPTB (50 orang x 7 UPTB x 2 hari)		oh	15.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Biaya Snack Panitia, Pendamping dan Peserta Lomba di UPTB (50 orang x 7 UPTB x 2 hari)		oh	7.500,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				0,00
	<p>Dalam rangka Menghadiri Rapat Persiapan Pelaksanaan Lomba Asah Terampil di UPTB Kecamatan</p> <p>1. UPTB Kecamatan Bungaraya</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)</p> <p>- Transport PP (2 orang)</p> <p>2. UPTB Kecamatan Dayun</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)</p> <p>- Transport PP (2 orang)</p> <p>3. UPTB Kecamatan Kandis</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Transport PP (2 orang)</p> <p>4. UPTB Kecamatan Pusako</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Transport PP (2 orang)</p> <p>5. UPTB Kecamatan Kerinci Kanan</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Transport PP (2 orang)</p> <p>6. UPTB Sungai Mandau</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Transport PP (2 orang)</p> <p>7. UPTB Sabak Auh</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)</p> <p>- Transport PP (2 orang)</p> <p>Dalam rangka Menghadiri Lomba Asah Terampil Kelompok Tani Ke UPTB Kecamatan</p> <p>1. UPTB Kecamatan Bungaraya</p> <p>- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)</p> <p>- Lumpsum Gol. IV/III (1 orang x 1 hari x 1 kali)</p>				
			oh	250.000,00	
			oh	225.000,00	
			ot	50.000,00	
			oh	250.000,00	
			oh	225.000,00	
			ot	50.000,00	
			oh	500.000,00	
			oh	450.000,00	
			ot	170.000,00	
			oh	500.000,00	
			oh	450.000,00	
			ot	100.000,00	
			oh	500.000,00	
			oh	450.000,00	
			ot	120.000,00	
			oh	500.000,00	
			oh	450.000,00	
			ot	150.000,00	
			oh	500.000,00	
			oh	450.000,00	
			ot	100.000,00	
			oh	250.000,00	
			oh	225.000,00	
			oh	200.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Transport PP (3 orang)		ot	50.000,00	
	2. UPTB Kecamatan Dayun				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	250.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	225.000,00	
	- Lumpsum Gol. IV/III (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	200.000,00	
	- Transport PP (3 orang)		ot	50.000,00	
	3. UPTB Kecamatan Kandis				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	450.000,00	
	- Lumpsum Gol. IV/III (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	- Transport PP (3 orang)		ot	170.000,00	
	4. UPTB Kecamatan Pusako				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	450.000,00	
	- Lumpsum Gol. IV/III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	- Transport PP (3 orang)		ot	100.000,00	
	5. UPTB Kecamatan Kkrinci Kanan				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	450.000,00	
	- Lumpsum Gol. IV/III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	- Transport PP (3 orang)		ot	120.000,00	
	6. UPTB Sungai Mandau				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	450.000,00	
	- Lumpsum Gol. IV/III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	- Transport PP (3 orang)		ot	150.000,00	
	7. UPTB Sabak Auh				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	450.000,00	
	- Lumpsum Gol. IV/III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	- Transport PP (3 orang)		ot	100.000,00	
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam rangka konsultasi, Koordinasi Penilaian Lomba Asah Terampil Kelompok Tani ke Provinsi				
	- Lumpsum Eselon III (1 Orang x 2 Hari x 1 Kali)		oh	800.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 Hari x 1 Kali)		oh	650.000,00	
	- Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	- Transport PP (3 orang)		ot	200.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.31	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				0,00
5.2.2.31.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				0,00
	Hadiah Lomba Asah Terampil Kelompok Tani Untuk Masing-masing Kecamatan (7 UPTB Kecamatan)				
	- Hadiah Juara I		Regu	4.000.000,00	
	- Hadiah Juara II		Regu	3.000.000,00	
	- Hadiah Juara III		Regu	2.000.000,00	
	- Hadiah Juara Harapan I		Regu	1.500.000,00	
	- Hadiah Juara Harapan II		Regu	1.000.000,00	
	- Hadiah Juara Harapan III		Regu	750.000,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

